
Z A R Z Ą D Z E N I E NR 30/2012 
Wójta Gminy Naruszewo 
z dnia 19 lipca 2012 roku 

 
 

w sprawie : określenia terminów składania wniosków na wyprawkę szkolną  
w roku szkolnym 2012/13 

 
na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. 
U. 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) i  § 3 ust. 3 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 
czerwca 2012 r. w sprawie szczegółowych warunków udzielania pomocy finansowej uczniom na 
zakup podręczników, zarządzam co następuje : 
 

§ 1 
 

Pomoc w formie dofinansowania zakupu podręczników w roku szkolonym 2012/13  jest udzielana 
uczniom na wniosek rodziców ucznia (prawnych opiekunów, rodziców zastępczych) a takŜe 
nauczyciela, pracownika socjalnego lub innej osoby za zgodą przedstawiciela ustawowego lub 
rodziców zastępczych.  
 

§ 2 
 

Wniosek składa się do dyrektora szkoły, do której uczeń będzie uczęszczał w roku szkolnym 
2012/13 do dnia 10 września 2012 r. 

 
 § 3 

 
Dyrektor sporządza listę uczniów uprawnionych do otrzymania pomocy i przekazuje ją Wójtowi 
Gminy Naruszewo do dnia 12 września 2012 r.  

§ 4 
 

Po otrzymaniu listy uczniów uprawnionych do otrzymania pomocy, w tym uczniów z rodzin, które nie 
spełniają kryterium dochodowego Wójt Gminy Naruszewo ustala liczbę uczniów, którzy mogą zostać 
objęci pomocą w danej szkole oraz przekazuje środki na dofinansowanie  na rachunek bankowy szkół.  

§ 5 
 
Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania.  

 
     

     Wójt Gminy Naruszewo 

              /-/ mgr inŜ. Beata Pierścińska 


